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ASLI AKIŞ

“DEPREME DAYANIKLI MI DEĞİL zaman, depremin olumsuz etkileri 
Mİ?” de minimum seviyeye indiriyor. Bu 
Deprem gerçeğini göz önünde tuta- konuda da bizler, yerel yönetimler 
rak başta sağlam binalar yapılması bütün vatandaşlarımız, özellikle 99 
gerektiğini her fırsatta yineleyen Bo- yılından önce yapılmış olan binaları 
lu Valisi Erkan Kılıç, "Bununla ilgili kontrol ettirsinler. Dayanıklı mı değil 
başta yerel yönetimler olmak üzere mi, mutlaka bunların yenilenmesi 
üstüne düşen görevleri gerçekleştir- gerekiyor" ifadelerini kullandı. 
mesi gerekiyor. Vatandaşlarımıza 
da hep söylüyoruz, 'depreme daya- “DEPREM KENDİNİ HATIRLATI-
nıklı mı değil mi?' diye kendi binala- YOR”
rını kontrol ettirin. Eğer dayanıklı de- Yerel yönetimlere büyük görevler 
ğilse onu güçlendirme noktasında düştüğüne de işarete den Vali Kılıç 
veya yeniden yapım noktasında ça- "Binalar önemli, yerel yönetimler bu 
lışma içerisine girmeleri gerekiyor" konuda taşın altına ellerini koyması 
şeklinde konuştu. çalışma yürütmeleri gerekiyor. Bi-

zim yaptığımız hatalarımızdan birisi 
“SAĞLAM BİNA YAPILIRSA CAN unutuyoruz ama deprem bir şekilde 
KAYBI YAŞANMIYOR” kendini hatırlatıyor. Dolayısıyla bu 
Vali Kılıç, özellikle 1999 yılından ön- konuda hep uyanık, hazır olmamız 
ce yapılmış binaların kontrol edil- gerekir. Binaları mutlaka depremde 
mesini belirterek; "Depremde insan- insanların hayatta kalabilecekleri ha-
ların hayatta kalması önemli bunu le sokmamız gerekiyor. Dere kena-
da yolu belli. En son depremlerde rına ev yapılmasın diyoruz hep, ma-
gördük ne kadar sağlam bina yapı- alesef yapılmış. Tahliye etmeye ça-
lırsa can kaybı yaşanmıyor. Toplu lışıyoruz. Tahliye olmuyorlar. Bu ko-
Konut İdaresinin yaptığı binalarda nuda hep beraber bir duyarlılık içe-
yıkım olmadı, can kaybı yaşanma- risine girmemiz gerekiyor" dedi. 
dı. Demek ki binalar güzel yapıldığı 
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YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
CUMHURBAŞKANI KARARI
–– Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin 
1718 (2006) Sayılı ve Müteakip 
Kararları ile 2231 (2015) Sayılı 
Kararının Uygulanması Hakkındaki 
24/2/2021 Tarihli ve 3578 Sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararının Eki EK-I Sayılı 
Listede Yer Alan Bazı Kişi ve Kuruluşlara 
Ait Bilgilerin İlişik Listede Belirtildiği 
Şekilde Güncellenmesi Hakkında Karar 
(Karar Sayısı: 7510)

ATAMA KARARLARI
–– Cumhurbaşkanlığı Tarafından Yapılan 
Atamalar Hakkında Kararlar (Karar: 
2023/388, 389, 390, 391, 392)

YÖNETMELİKLER
–– 6306 Sayılı Kanunun Uygulama 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik
–– Pembekurt ile Mücadele Hakkında 
Yönetmelik

TEBLİĞ
–– Dış Ticaret Sermaye Şirketlerine İlişkin 
Karar

KURUL KARARI
–– Kamu Gözetimi, Muhasebe ve 
Denetim Standartları Kurulunun 
22/08/2023 Tarihli ve 75935942-
050.01.04-[01/18742] Sayılı Kararı

İLÂN BÖLÜMÜ
a - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları
b - Çeşitli İlânlar
– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen 
Döviz Kurları ve Devlet İç Borçlanma 
Senetlerinin Günlük Değerleri

Yerel-Süreli Yayın

YIL: 18
SAYI: 5845

25 Ağustos 2023
Cuma

KÖŞE YAZILARININ
SORUMLULUĞU

YAZARLARINA AİTTİR

ADRES : Aktaş Mahallesi
Öney Sokak No:6/4 BOLU
TEL      :0374 217 23 53
FAKS    :0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

Basım

Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU
MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajans Yapı Malz. Tic. Ltd. Şti

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik
Eğitim Hizmet Taahhüt
Tic.ve San. AŞ. Adına

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Muhabir: 
Yasin Celal

TORUN

Muhabir
Selda Selin 

ÖZBAY

Muhabir:
Ayşe

KARAÇAM

Dağıtım 
TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis

Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738

Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.kep.tr

Ahmet İshak GÜLEN

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE
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öZKALEM’DEN üNiVERSiTE

“BOLU’YU BERABER TANIYALIM”

KYK Yurt Ücretleri Belli Oldu
Milyonlarca üniversiteli öğrencinin gözü 
açıklanması beklenen 2023 - 2024 eğitim-
öğretim yılı KYK yurt ücretlerindeydi. Bekle-
nen açıklama sonunda geldi.

8, 11 ve 12'nci sınıf öğrenci-
leri ile örgün ve açık öğretim 
kurumlarından mezun olan-
lara yönelik destekleme ve 
yetiştirme kursları açılacak.

den yapılacak. Kurslar 4 Ey- 'inci sınıflar için en fazla 18 leşmeli öğretmenler gibi bireysel gelişim, ölçme ve Kurs başvuruları 24-28 
lül'de başlayacak. saat, 12'nci sınıf ve mezun- özel okullarda çalışan öğret- değerlendirme ile rehberlik Ağustos tarihleri arasında 

lar için 24 saat olacak. . menler de görev alabilecek. ve yönlendirme işlemlerinin alınacak.
8 ve 11'inci sınıf öğrencileri takibi için rehber öğretmen-
en fazla 6 ders, 12'nci sınıf, BAŞVURULAR E-KURS Özel okul öğretmenleri, 'e- ler görevlendirilecek.KURSLAR 4 EYLÜL'DE 
örgün ve açık ortaöğretim MODÜLÜ ÜZERİNDEN YA- Kurs' modülü üzerinden baş-  BAŞLAYACAK
kurumları mezunları ise en PILACAK vuru yapabilecek.Başvurular, Milli Eğitim Ba-
fazla 8 ders seçebilecek. Destekleme ve yetiştirme kanlığı'nın internet adresin-
Haftalık ders süresi 8 ve 11- kurslarında kadrolu ve söz- Kurslarda öğrenci merkezli deki e-Kurs modülü üzerin-

8, 11 ve 12'nci sınıf öğ-
rencileri için destekle-
me ve yetiştirme kurs 
başvuruları başlıyor. 
Kurslarda ölçme ve de-
ğerlendirmenin yapıla-
bilmesi için rehber öğ-
retmenler görevli ola-
cak. Ayrıca, özel okul-
larda çalışan öğret-
menler de kurslarda 
görev alabilecek.

AYŞE
KARAÇAM

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
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Bir süredir yurdu etkisi altına alan ve mevsim nor-
malinin çok üstünde seyreden sıcaklıklardan Bolu 

da nasibini aldı. Bolu'da da kente su ihtiyacını sağ-
layan Gölköy Barajı'nda su seviyesi azaldı. Su sevi-

yesinin azalması ise endişeyi beraberinde getirdi.

Adliyeye Sevk Edilen
Şüpheli Tutuklandı

Temizlik Malzemesi Deposunda

Gölyüzü Mahallesi Çayırpı-
nar Sokak'ta bir apartmanın 
giriş katında depo olarak kul-
lanılan bölümde yangın çıktı.

Yangını fark eden mahalle sa-
kinlerinin ihbarı üzerine olay 
yerine itfaiye, 112 Acil Sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi.

İtfaiye ekiplerinin müdahale 
ettiği yangın kısa sürede 
kontrol altına alınarak söndü-
rüldü.

Soğutma çalışmasının de-
vam ettiği depoda temizlik 
malzemeleri bulunduğu öğre-
nildi.

Ayrıca yangını söndürmek 
için depoya girerek duman-
dan etkilenen bir kişiye de 
sağlık ekipleri tarafından olay 
yerinde oksijen tedavisi uy-
gulandı.

ANADOLU AJANSI

YASİN CELAL TORUN

GIDA DENETiMi
ANADOLU AJANSI

Tarım ve Orman Bakanlığı "Tarla- rinde 10 ekip 21 personel ile katılım tarihleri arasında lokanta, restoran, 
dan/Çiftlikten Sofraya Gıda Güveni- sağladı. Özellikle toplu gıda tüketi- kafe, dönerci, fast-food, otel gibi top-
lirliği" prensibi ile gıda güvenilirliği- minin olduğu yerlerde yaz mevsi- lu tüketim yerlerinde; kayıt altına alı-
nin etkin ve sürdürülebilir bir şekilde miyle ısınan havalarında etkisiyle bir- nıp alınmadığı, izlenebilirlik şartları-
devam etmesi amacıyla 81 ilde eş likte zaman zaman yaşanan gıda nı sağlayıp sağlamadığı, asgari tek-
zamanlı denetim gerçekleştirdi. De- kaynaklı hastalık/vaka durumları ile nik, hijyenik ve muhafaza koşulları-
netimlere Bolu'dan da 10 ekip 21 karşılaşmamak, etkilenen kişi sayı- na uyulup uyulmadığına yönelik gı-
personel katıldı. sındaki artışı engellemek ve hızlı da denetimleri gerçekleştirilecektir. 

tedbirler alabilmek kamu sağlığı ve İnsan odaklı denetimlerimiz rutin, se-
Denetimlere ilişkin bilgi veren Tarım tüketicilerin gıda güvenilirliği açısın- ferberlik ve ihbar odaklı olarak ara-
ve Orman Bolu İl Müdürü İzzet Mu- dan önem taşımaktadır" dedi. lıksız devam edecektir. En iyi denet-
rat, "Yıl boyunca gerçekleştirilen gı- çi vatandaşımızın kendisidir. Bu bağ-
da denetimlerimize ilaveten Bakanı- “EN İYİ DENETÇİ VATANDAŞIMI- lamda sizler de uygunsuz gördüğü-
mız Sayın İbrahim Yumaklı'nın tali- ZIN KENDİSİDİR” nüz durumları 7/24 ALO GIDA 174 
matlarıyla 81 ilimizde 3 hafta boyun- Murat, vatandaşlara çağrıda buluna- ve 112 ihbar hattına bildirebilirsiniz" 
ca tüm Türkiye ile eşzamanlı 7 bin rak, "Denetim Seferberliği kapsa- ifadelerini kullandı.
628 personelimizin katıldığı etkinliğe mında İl Müdürlüğümüz kontrol gö-  
İl Müdürlüğümüz merkez ve ilçele- revlilerince 21.08.2023-08.09.2023 SELDA SELİN ÖZBAY
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BOLU’YA YENi VALi
YARDIMCILARI ATANDI

Resmi Gazete'de ya- ğa Kars Digor kay-
yımlanan Cumhur- makamlığına, Men-
başkanı kararına gö- gen Kaymakamı Ek-
re Gerede ve Göy- rem Ender Ergün, 
nük kaymakamları de- Kahramanmaraş Vali 
ğişti. Mudurnu, Men- Yardımcısı olarak 
gen, Dörtdivan ilçele- atandı.
rinin de kaymakamla-
rı başka illere atandı. Bolu Göynük Kayma-
Kararnameye göre, kamlığına, Hakkari 
Gerede Kaymakamı de Vali Yardımcısı 
Cengiz Ayhan Konya olarak görev yapan 
Karatay kaymakamlı- Talha Battal atanır-
ğına, Mudurnu Kay- ken, Bingöl Valiliği 
makamı Fatih Çevik Hukuk Müşaviri ola-
Mardin Savur Kay- rak görev yapan Fa-
makamlığına, Dörtdi- tih Kaya ise Bolu Ge-
van Kaymakamı Mus- rede Kaymakamlığı-
tafa Batuhan Alpbo- na atandı. 

BOLU’DA YENi MüLKi
AMiRLER BELLi OLDU

Bolu İl Jandarma
Komutanı Değişti “MUHALEFET SESSiZ

Bolu Belediye Baş-
kanı Tanju Özcan, 

büyük bir ekonomik 
buhran yaşandığı-
na işaret ederek; 

"Emeklinin günlük 
maaşı 9 ABD Dola-
rı'na düşmüş. Bun-

dan daha büyük 
ekonomik buhran 
olur mu? Cumhu-
riyet tarihinin en 
sefil dönemlerin-
den birini yaşıyo-
ruz. Ama muhale-

fet sessiz, halk 
tepkisiz, sivil top-
lum örgütleri sus-

kun. Üzerimize 
ölü toprağı ser-

pilmiş gibi" dedi. 

BELEDiYE BAŞKANI TANJU öZCAN iSYAN ETTi

HALK TEPKiSiZ”

YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY
AYŞE
KARAÇAM
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Afetlere Hazırlanan Derneklere
4 Milyon Liralık Malzeme Desteği
Bolu'da muhtemel afetlere müdahale etmek için il genelinde hem kamu ça-

lışanları hem de özel sektörden gönüllü kişilerin katılımıyla kurulan 8 ara-
ma kurtarma derneğine 4 milyon 872 bin TL'lik malzeme desteği verildi.

ASLI AKIŞ
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Yerüstü Konteyner Alımı  4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: belgelere ilişkin bilgiler,
İKN :2023/875121 c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge 
1- İdarenin faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
a) Adı :BOLU BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin 
b) Adresi :BÜYÜK CAMI MAH. IZZET BAYSAL CAD. NO:99 yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile 

MERKEZ/BOLU tevsik edilir.
c) Telefon ve faks numarası :4442658 - 3742170064 Sanayi Sicil Belgesi
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ İmalat Yeterlilik Belgesi
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası Yerli Malı Belgesi
2- İhale konusu mal alımın Kapasite Raporu : Yerüstü Konteyner İmalatı ve Sıcak Daldırma Galvaniz İşi Yaptığını Gösteren 
a) Adı :Yerüstü Konteyner Alımı Belge
b) Niteliği, türü ve miktarı :70 Adet 3000 Litre Yerüstü Konteyner Alım İşidir. 4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu Belediye Başkanlığı - Temizlik İşleri Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi :45 (KırkBeş) Takvim Günü içerisinde İdare Tarafından 

Gösterilecek Yere Teslim Edilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzaladıktan sonra 1(bir) gün içerisinde işe 

başlar.
3- İhalenin

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.A) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :18.09.2023 - 11:00
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Bolu Belediye Başkanlığı - İhale ve Satınalma Birimi
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, (e-tekliflerin açılacağı adres)
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife kriterler:
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici alınır.
teminat vereceklerdir.4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
15. Diğer hususlar:İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
maddesine göre açıklama istenecektir.4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

YERÜSTÜ KONTEYNER SATIN ALINACAKTIR
BOLU BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr1881593                                                                                                                        

Belge Adı Açıklama

TS EN ISO 1461 Belgesi

TS EN 13071-1 ve TS EN 13071-2 Belgesi

İdareye Sunulacaktır.

İdareye Sunulacaktır.

“MiLYONLARIN UMUDU
FURKAN öZüBEK’TEN TOPLU SöZLEŞME AÇIKLAMASI

AYŞE KARAÇAM
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Karayolları 4 Bölge Müdürlüğü 41(Bolu) Şube Şefliğine Bağlı Köroğlu Bakımevi Sahasında Tuz fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
Sundurması Yapılması İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
İKN :2023/841986 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
1- İdarenin İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
a) Adı :BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-4.BÖLGE ANKARA DİĞER ÖZEL 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL 4.3.1. İş deneyim belgeleri:
MÜDÜRLÜĞÜ Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 

b) Adresi :Etlik Cad. No: 19 06110 DIŞKAPI ALTINDAĞ/ANKARA bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
c) Telefon ve faks numarası :03125506000 - 3123843128 deneyimini gösteren belgeler.
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası mühendislik ve mimarlık bölümleri:
2- İhale konusu yapım işinin 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
a) Adı :Karayolları 4 Bölge Müdürlüğü 41(Bolu) Şube Şefliğine Bu işte benzer iş; Yapım İşlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer işlere dair tebliğde 

Bağlı Köroğlu Bakımevi Sahasında Tuz Sundurması yer alan B III Grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir. 
Yapılması İşi 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

b) Niteliği, türü ve miktarı :Muhtelif bina yapılması (1 Adet) Benzer işe denk sayılacak Mühendislik veya Mimarlık bölümleri; İnşaat Mühendisliği veya 
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde Mimarlıktır.
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü 41.(Bolu) Şube Şefliğine 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
Bağlı Köroğlu Bakımevi Sahasında 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür. e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
3- İhalenin 9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :12.09.2023 - 10:30 yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü İhale Salonu - Etlik Cad. 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
(e-tekliflerin açılacağı adres) No:19 Dışkapı ANKARA 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak teminat vereceklerdir.
kriterler: 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 210 (İkiYüzOn) takvim günüdür.
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 15. Diğer hususlar:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
alınır. 4 Aralık 2015 tarih ve 29552 sayılı Resmi Gazete'de çeşitli ilanlar bölümünde yer alan 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. "Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından yapılan yapım işleri ihalelerinde; Sınır Değer 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. Katsayısı (A) Alt Yapı İşlerinde N = 1,00 olarak belirlenmiştir. Bu ilan yayımı tarihinde yürürlüğe 
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere girer." hükme göre bu ihale için Sınır Değer Katsayısı (N) = 1,00 olarak belirlenmiştir.
yaptırılamaz.                                                                                          Fahri BAŞTUĞ
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından                                                                                                        Bölge Müdürü a. / Bölge Müdür Yrd.

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-4.BÖLGE ANKARA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr1881060                                                                                                                        

Prof. Dr. Güler, ağız sağlığını korumak ların yüzde 60 ila yüzde 90'ında, yetiş- mak kesinlikle yanlış ve dişte aşınma-
için diş fırçalamanın önemine işaret etti. kinlerin ise neredeyse tümünde diş çü- ya, hassasiyete neden oluyor. Fırçayı ıs-

rüğü mevcut. Sağlık Bakanlığının 2018 lattığımız takdirde fırçanın sertliği aza-
Dünya Sağlık Örgütünün verilerine gö- yılında yaptığı Türkiye Ağız ve Diş Sağ- larak temizleme özelliğini azaltabilir. 
re, dünya nüfusunun üçte birinden faz- lığı Profili Araştırma Raporu'na göre diş Ağız kokusundan şikayetçi olan hasta-
lasının diş çürüğüyle yaşadığına dikkati çürüğü, en yaygın ağız sağlığı problemi lar ise dillerini de fırçalayabilirler. Fırça-
çeken Güler, Türkiye'de de diş çürüğü- olarak görülüyor." larken tek bir yöne doğru fırçalamak 
nün önemli bir sağlık sorunu olduğunu doğru olacaktır."
aktardı. Gece yatmadan önce, sabah kahvaltı-

dan sonra dişlerin orta sertlikte diş fır- Prof. Dr. Güler, diş çapraşıklığı olan ve 
Güler, gün içinde tüketilen gıdaların çasıyla florürlü diş macunu kullanarak ortodontik tedavi alan hastalar için diş 
ağız içinde plak oluşumuna yol açtığını, fırçalanmasını öneren Güler, şu değer- fırçalamanın yeterli olmayacağını bu ki-
fırçalanmayan dişlerde çürük oluştuğu- lendirmede bulundu: şilerin diş ipi, arayüz fırçaları da kullan-
nu anlatarak, şöyle devam etti: "Biz hekimler olarak, genelde orta sert- maları gerektiğini, çocuk ve yaşlı hasta-
"Dünya Sağlık Örgütünün verilerine gö- likte diş fırçalarını öneriyoruz. Dişleri be- lar içinde uygulama basıncı daha kont-
re, dünya nüfusunun üçte birinden faz- yazlatmak için sert kıllı fırçaların ve yük- rollü olduğu için elektrikli diş fırçası 
lası diş çürüğüyle yaşıyor. Bu sorunu sek aşındırıcı içeren macunların kulla- önerdiğini kaydetti.
önlemenin en kolay yolu ağız hijyenine nılması yapılan hataların başında geli-  
özen göstermek. Okul çağındaki çocuk- yor. Sert kıllı fırçaları bastırarak kullan-

Türkiye’de
En Yaygın
Ağız Sağlığı
Sorunu
Diş Çürüğü

HABER MERKEZİ

Araştırmaya göre, çocukların 
uzun süre hareketsiz kalmasının 
ilerleyen yaşlarda kalp hasarları-
na neden olabileceğini ortaya 
koydu.

Araştırma kapsamında 766 ço-
cuğun, 11, 15 ve 24 yaşlarında 
birer haftalık dönemlerde aktivite 
izleyicisi bulunan akıllı saatlerle 
oturarak hareketsiz kalma süre-
leri takip edildi.

Katılımcıların, 17 ve 24 yaşların-
dayken ekokardiyografi adı veri-
len ultrason taramasıyla kalple-
rindeki sol karıncığın ağırlığı öl-
çüldü.

Araştırmacılar, ilişkiyi etkileyebi-
lecek yaş, cinsiyet, kan basıncı, 
vücuttaki yağ oranı, sigara kulla-
nımı, fiziksel aktiviteler ve sosyo-
ekonomik durum gibi faktörlere 
göre düzenleme yapılmasının ar-
dından 11 ila 24 yaşında hare-
ketsiz kalınan süreyle, 17 ve 24 
yaşlarında elde edilen kalp öl-
çümlerini karşılaştırdı.

Araştırmada çocukların uzun sü-
re hareketsiz kalmasının "sol ka-
rıncık ağırlığında artışla" ilişkisi 
olup olmadığı incelendi.

ÇOCUKLUKTA UZUN
SüRE HAREKETSiZLiK
KALPTE HASARLARA

NEDEN OLABiLiR
Araştırmacılar, çocukların ve gençlerin uzun süre hareket-
siz zaman geçirmesinin, yaşamlarının ilerleyen dönemle-

rinde kalpte hasarlara neden olabileceğini tespit etti.
Katılımcıların 11 yaşındayken hare-
ketsiz geçirdiği yaklaşık 6 saatlik sü-
renin 24 yaşında 9 saat civarına çık-
tığı kaydedildi.

Araştırmacılar, 11 ila 24 yaşlarında 
hareketsiz geçirilen her dakikanın, 
sol karıncık ağırlığında artışa neden 
olduğunu tespit etti.

Araştırma yazarları, "Gençlerin ek-
ran başında geçirdikleri süre, daha 
ağır bir kalbe neden oluyor. Yetişkin-
ler üzerine yapılan araştırmalardan, 
ağır bir kalbin kalp krizi ve inme ihti-
malini artırdığını biliyoruz." İfadelerini 
kullandı.

Araştırmacılar, söz konusu araştır-
manın, hareketsiz geçirilen sürenin, 
vücut ağırlığına ve kan basıncına ba-
kılmaksızın kalpte meydana gelebile-
cek hasarlarla ilişkilendirilebileceğini 
ortaya koyduğunu belirtti.

Çocukların ve gençlerin uzun vade-
de sağlıklarına dikkat etmeleri çağrı-
sında bulunan araştırmacılar, ebe-
veynlere, çocuklarının hareket etme-
sini sağlamak için onları yürüyüşe çı-
karmaları, sosyal medya ve video 
oyunu sürelerini kısıtlamaları gibi tav-
siyelerde bulundu.

HABER MERKEZİ
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Merve Nur Yine
Göğsümüzü Kabarttı

Avrupa Paralimpik Şampiyona- olmak üzere toplam 52 madal- zet Baysal Üniversitesi Spor Bi-
sı, 08 - 20 Ağustos 2023 tarih- ya alarak, genel klasmanda limleri Fakültesi öğrencisi Milli 
leri arasında Hollanda'nın Rot- şampiyonayı 4'üncü sırada ta- Okçu Merve Nur Eroğlu, takım 
terdam kentinde düzenlendi. mamladı. arkadaşı Yağmur Şengül ile bir-

likte İtalyan rakiplerini shoot off 
Şampiyonaya 8 branşta toplam Şampiyonda, Para Okçuluk Kla- atışlarından sonra 5-4 yenerek, 
88 sporcu ile katılan Türkiye, sik Yay Kadın Çiftler finalinde ülkemize altın madalya kazan-
16 altın, 14 gümüş ve 22 bronz mücadele eden Bolu Abant İz- dırdı. 

Bolu'da 48 takımın katıldığı Köyler Arası Futbol Turnuvasında sporcular birbi-
rine girdi. Yeşil sahanın adeta boks ringine döndüğü anlar kameraya yansıdı.

Yumruk ve Tekmeler Havada Uçuştu

Köyler arası futbol turnuvasın- pozisyonlar bularak rakibine 
da Grubunda yer alan Tekke- zor anlar yaşattı. Tekkedere 
dere Köyü takımı bu defa şam- Köyü karşılaşmada çok istediği 
piyonluğu kaybetmemek için golde golcü oyuncusu tecrübe-
tüm mücadeleyi sergiliyor. Ya- li Serhat Gülen ile kavuşarak 
zıören Köyü ile ikinci karşılaş- karşılaşmada 1-0 öne geçti.
masına çıkan lider Tekkedere 
Köyü rakibi karşısında ilk yarı- Bu golden sonra ikinci gol için 
da istediği golü bulamadı. Gir- bastıran Tekkedere Köyü, İs-
diği pozisyonlarda sonuç ala- mail Öztürk ile skoru 2-0 yaptı. 
mazken, ilk yarı 0-0 beraberlik- Tekkedere Köyü, müthiş taraf-
le sona erdi. tar desteği ile 3 puana ulaşa-

rak ikinci karşılaşmasını ka-
Karşılaşmanın ikinci yarısına zandı Tekke Dere Köyü puanı-
daha istekli arzulu başlayan nı 6 yaptı.
Tekkedere Köyü arka arkaya  

A Grubunun lideri 
Tekkedere Köyü, 

Yazıören Köyü 
karşılaşmasında 
ilk yarıda zorlan-
sa da ikinci yarı 

golcü oyuncuları 
ile kilidi açmayı 
başarıp hanesi-

ne bir 3 puan
daha yansıdı.

TEKKEDERE KöYü KiLiDi

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN

İHLAS HABER AJANSI
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